
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób i mienia w obiektach Teatru Wybrzeże w Gdańsku i w

Sopocie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Teatr Wybrzeże

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 000279108

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Św. Ducha 2

1.4.2.) Miejscowość:Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-834

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58-301-70-20/21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@teatrwybrzeze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.teatrwybrzeze.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00599315

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00589438

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę następujących usług na rzecz Zamawiającego:
a) świadczenie usług w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób i mienia w obiekcie w Gdańsku przy ul. Św. Ducha 2 i
ul. Teatralnej 2,
b) świadczenie usług w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób i mienia w obiekcie w Sopocie przy ul. Bohaterów
Monte Cassino 30, w okresie 01.02.2025-31.01.2026 r. zgodnie z wymogami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (Dz. U. 1997 nr 114 poz. 740 z poźn. zm.), aktami z nią powiązanymi oraz aktami wykonawczymi.
2.Wykonawca zobowiązany jest wykonywać czynności, o których mowa w punkcie powyżej za pomocą osób wpisanych na
listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca będzie zobowiązany
przedłożyć w ciągu 3 dni zaświadczenie o wpisie osób, o których mowa w zdaniu poprzedzającym na listę kwalifikowanych
pracowników ochrony fizycznej.
3. W ramach realizacji przedmiotu umowy, w tym umówionego wynagrodzenia, Wykonawca ponadto zobowiązany jest
zapewnić:
a) obecność dodatkowego 1 pracownika ochrony, który będzie świadczył usługi ochrony podczas imprez organizowanych w
obiektach Zamawiającego, o których mowa w pkt 3.1 lit a); należy przyjąć maksymalnie 3 dyżury dodatkowego pracownika
w trakcie realizacji umowy: dyżur trwający maksymalnie 12 godzin, dokładne godziny zostaną wskazane przez
Zamawiającego przed planowaną imprezą,
b) obecność dodatkowego 1 pracownika ochrony w dniach, w których będą odbywać się premiery spektakli w obiektach

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00599315/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego, o których mowa w pkt 3.1 lit a); należy przyjąć maksymalnie 9 dyżurów w trakcie realizacji umowy: dyżur
trwający maksymalnie 8 godzin, planowane godziny dyżuru to: 19:00-3:00, do potwierdzenia przez Zamawiającego przed
każdą premierą.
4. W przypadku zmiany składu osobowego personelu Wykonawcy, przed dopuszczeniem tych osób do wykonywania
czynności o których mowa w pkt 1, Wykonawca obowiązany jest uprzedzić o tym Zamawiającego (forma pisemna lub e-mail
na adres: malgorzata.rutkowska@teatrwybrzeze.pl) oraz przedłożyć Zamawiającemu do wglądu dowód wpisania nowego
pracownika ochrony na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.
4. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku 10 do SWZ.

Po zmianie:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę następujących usług na rzecz Zamawiającego:
a) świadczenie usług w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób i mienia w obiekcie w Gdańsku przy ul. Św. Ducha 2 i
ul. Teatralnej 2,
b) świadczenie usług w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób i mienia w obiekcie w Sopocie przy ul. Bohaterów
Monte Cassino 30, w okresie 01.02.2025-31.01.2026 r. zgodnie z wymogami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (Dz. U. 1997 nr 114 poz. 740 z poźn. zm.), aktami z nią powiązanymi oraz aktami wykonawczymi.
2.Wykonawca zobowiązany jest wykonywać czynności, o których mowa w punkcie powyżej za pomocą osób wpisanych na
listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca będzie zobowiązany
przedłożyć w ciągu 3 dni zaświadczenie o wpisie osób, o których mowa w zdaniu poprzedzającym na listę kwalifikowanych
pracowników ochrony fizycznej.
3. W ramach realizacji przedmiotu umowy, w tym umówionego wynagrodzenia, Wykonawca ponadto zobowiązany jest
zapewnić:
a) obecność dodatkowego 1 pracownika ochrony, który będzie świadczył usługi ochrony podczas imprez organizowanych w
obiektach Zamawiającego, o których mowa w pkt 3.1 lit a); należy przyjąć maksymalnie 9 dyżurów dodatkowego pracownika
w trakcie realizacji umowy: dyżur trwający maksymalnie 12 godzin, dokładne godziny zostaną wskazane przez
Zamawiającego przed planowaną imprezą,
b) obecność dodatkowego 1 pracownika ochrony w dniach, w których będą odbywać się premiery spektakli w obiektach
Zamawiającego, o których mowa w pkt 3.1 lit a); należy przyjąć maksymalnie 9 dyżurów w trakcie realizacji umowy: dyżur
trwający maksymalnie 8 godzin, planowane godziny dyżuru to: 19:00-3:00, do potwierdzenia przez Zamawiającego przed
każdą premierą.
4. W przypadku zmiany składu osobowego personelu Wykonawcy, przed dopuszczeniem tych osób do wykonywania
czynności o których mowa w pkt 1, Wykonawca obowiązany jest uprzedzić o tym Zamawiającego (forma pisemna lub e-mail
na adres: malgorzata.rutkowska@teatrwybrzeze.pl) oraz przedłożyć Zamawiającemu do wglądu dowód wpisania nowego
pracownika ochrony na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.
4. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku 10 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00599315/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


